
Příloha č. 3  - Formulář s údaji pro hodnocení nabídek

Hodnotící kritérium č. 1 

Výše celkové nabídkové ceny Váha Doplní dodavatel

Celková nabídková cena bez DPH období  48 měsíců 90% 11 597 560 Kč

Hodnotící kritérium č. 2

Technologická úroveň vozidel Váha Doplní dodavatel

10% 8

4

4

0

Počet vozidel splňujících EURO V (minimální požadavek na technologickou úroveň 

vozidel, který není předmětem hodnocení)
Počet vozidel splňující normu EURO VI (za každé vozidlo této kategorie budou 

přiděleny    4 body)

Počet vozidel vybavených některou z těchto technologidí: CNG, Plug in Hybrid, 

plně elektrická vozidla, elektrická vozidla na bázi palivových článků (za každé 

vozidlo této kategorie bude přiděleno 10 bodů)

Dodavatel je povinen přiložit samostatný seznam vozidel v rámci provozovny, která bude zakázku plnit s 

příslušnými dokumenty prokazujícími jejich technologickou úroveň.

Celkový počet vozidel kategorie N2 a N3 v rámci provozovny, která zakázku bude 

plnit  (je tvořen  součtem vozidel uvedených níže k jednotlivým technologickým 

úrovním)

Z toho:


